PORTARIA Nº 156/2024/SMA
DE 28 DE MAIO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6930 de 14 de abril de 2023, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art.  1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº.  168/2003 -  Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos
Anexos I,II e III desta portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 28 de maio de 2024.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

Oficial Eletrônico
1 Nº096/2024 - Data: de 28

de maio de 2024.

8 1 Documento assinado digitalmente - MLW-L2P-2N4-84J
NoPape, Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

P REFEI TU R A D E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Data de criação do documento: 28/05/2024 às 09:53:16

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

MLW L2P 2N4 84J

B íl NoPaper

✓ Paula Roberta Pedriconi Bronkow
Assinou em 28/05/2024 às 11:02:48 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
PAULA ROBERTA PEORIICONI BRONIKOW com o CPF *** .. 169.069-**, nos termos do§ 1.i do art.. 10
da Medida Provisór ia n.i 2 . .200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, Paula Roberta Pedriconi Bronkow, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

✓ José Antonio Dasenbrock Junior
Assinou em 28/05/2024 às 12:43:50 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
JOSE AINTONIIO DASENIBROCIKJUNIIOR com o CPF **.69 1.769-**, nos termos do§ 12 do a,rt. 10 da,
Medida Provisór ia n.i 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, José Antonio Dasenbrock Junior, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 156/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 26922/2024 354106 ADELSON LUIZ KLEM ENGENHEIRO CIVIL 10/06/24 A 21/06/24 S.M URBANISMO

 23339/2024 350597 ALINE NAJARA FIGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/06/24 A 21/06/24 S.M SAÚDE

 25225/2024 355865 ALISSON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL 01/06/24 A 30/06/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 359792 ANA CAROLINA DE LIMA ROZALINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06/06/24 A 20/06/24 S.M SAÚDE

 27442/2024 359317 ANA CLAUDIA DALBEM MEDEIRO DIRETOR GERAL 17/06/24 A 28/06/24 GABINETE DO PREFEITO

 23339/2024 353673 ANDREA HARTMANN HINOJOSA MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 17/06/24 A 06/07/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 361057 ANDREIA MARIA DOS REIS DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 17/06/24 A 01/07/24 S.M SAÚDE

 27902/2024 353193 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 03/06/24 A 12/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 23339/2024 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 10/06/24 A 19/06/24 S.M SAÚDE

 27601/2024 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO 01/06/24 A 30/06/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 27856/2024 354116 CARLOS DANIEL KRAVCHYNCHYN FILHO ENGENHEIRO CIVIL 14/06/24 A 05/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 23339/2024 359741 CARMOSITA BARBOSA DE SOUZA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 03/06/24 A 14/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 351593 CELINA DIAS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/06/24 A 30/06/24 S.M SAÚDE

 24737/2024 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/06/24 A 26/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 26546/2024 358100 DOCUMENTADOR ESCOLAR 03/06/24 A 14/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/06/24 A 14/07/24 S.M SAÚDE

 25225/2024 349245 CLAUDIO MOYSES ARAUJO DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL 01/06/24 A 30/06/24 S.M DEFESA SOCIAL

 28810/2024 352798 DAIANE RIBEIRO AMERICANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/06/24 A 16/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 27526/2024 352830 DEBORA DA SILVA MARTINS AUXLIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 12/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 359798 DEBORA RIBEIRO MACHADO ENFERMEIRO 03/06/24 A 12/06/24 S.M SAÚDE

 27763/2024 353084 EDER AUGUSTO RODRIGUES SERVENTE 03/06/24 A 14/06/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 23113/2024 353684 EDER EDERSON DA CRUZ CAPELLARO PROCURADOR DO MUNICÍPIO 03/06/24 A 07/06/24

 32000/2024 352927 EDILSON GRUBER MOTORISTA - CATEGORIA "D" 03/06/24 A 14/06/24

 23339/2024 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/06/24 A 01/07/24 S.M SAÚDE

 27522/2024 354817 FERNANDA MARIA VICHINESKI CUIDADOR SOCIAL 01/06/24 A 10/06/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 24860/2024 198001 FRANCIANE CRISTINA OTTO PINHEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/06/24 A 18/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 23339/2024 350566 GISELE JOSLIN FERREIRA MENDES FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 15/06/24 A 14/07/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 349778 GISLAINE MAURICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 03/06/24 A 18/06/24 S.M SAÚDE

 26146/2024 359438 GUSTAVO CLAUDINO CLEMENTE CONTADOR 03/06/24 A 07/06/24 CONTROLE INTERNO

 28810/2024 349907 IVONETE FURTUOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/06/24 A 16/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 25127/2024 349306 JAIR FERNANDES DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/06/24 A 24/06/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 23339/2024 351436 JANDIRA DE JESUS DA SILVA TWADOWSKI ENFERMEIRO 19/06/24 A 03/07/24 S.M SAÚDE

 27128/2024 351432 JANETE APARECIDA MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/24 A 25/07/24

 28736/2024 351758 JAQUELINE MARTINS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 07/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 23339/2024 355806 JENIFER AMANDA MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA 03/06/24 A 16/06/24 S.M SAÚDE

 27145/2024 360770 JONATHAN RODRIGUES DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 03/06/24 A 07/06/24

 23339/2024 352006 JOSÉ COMPARIM ENFERMEIRO 17/06/24 A 16/07/24 S.M SAÚDE

 27772/2024 352292 JOSÉ LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA OPERADOR DE MOTONIVELADORA 17/06/24 A 28/06/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 28747/2024 350688/349535 JOSIANE DOS SANTOS KWIATKOWISKI PROFESSOR - 20 HORAS 03/06/24 A 21/06/24 S.M TRABALHO

 23339/2024 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 10/06/24 A 28/06/24 S.M SAÚDE

 28687/2024 351077 KATIA DO ROCIO PEREIRA DA LUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 14/06/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 17/06/24 A 21/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 359789 LEILA FABIANA RODRIGUES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 03/06/24 A 02/07/24 S.M SAÚDE

CLAUDIA ALZIRA DE SOUZA DA SILVA
CORDEIRO

PROCURADORIA GERAL
DO MUNICÍPIO

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

S.M DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

PROCURADORIA GERAL
DO MUNICÍPIO

8 1 Documento assinado digitalmente - WXV-R6X-6JD-348
NoPape, Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 156/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 23339/2024 360234 LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 03/06/24 A 07/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO 01/06/24 A 15/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 352087 LUCIA MARIA DE ARRUDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/06/24 A 30/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/06/24 A 14/07/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 355372 MARCELA SCHIMALESKY MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 16/06/24 A 30/06/24 S.M SAÚDE

 25651/2024 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/06/24 A 12/07/24 FÓRUM

 26995/2024 99501 MARCIA REGINA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/06/24 A 20/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 27444/2024 352622 MARCIO IVAN VALEGURSKI CARPINTEIRO 19/06/24 A 28/06/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 27743/2024 41701 MARIA LUCIA DA CRUZ BASTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/06/24 A 26/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/06/24 A 16/07/24 S.M SAÚDE

 25102/2024 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 02/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 26232/2024 359926 MATEUS PIERIN MEIRA DOCUMENTADOR ESCOLAR 03/06/24 A 10/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 25585/2024 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL 01/06/24 A 30/06/24 S.M DEFESA SOCIAL

 26743/2024 357092 MELANIE MARY ROCHA LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 02/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 26729/2024 198401 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA GUARDIÃO 01/06/24 A 30/06/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 28747/2024 350609 MIRIAN MARTINS RAMOS CORREIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/06/24 A 19/07/24 S.M TRABALHO

 28878/2024 255901 NEUZI MARIA NOVOCHADLE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/06/24 A 17/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 27785/2024 357687 NICOLAS LANDAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 14/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 25847/2024 351708 PATRICIA ELIAS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/06/24 A 12/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 19889/2024 350255 PAULO KASCZESZEN FILHO AGENTE DE TRÂNSITO 03/06/24 A 02/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 353315 RAMIRO FERNANDO MERCADO ROMEIRO 03/06/24 A 02/07/24 S.M SAÚDE

 27644/2024 249701 RONALDO ADRIANO SILVEIRA GUARDIÃO 01/06/24 A 30/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 27775/2024 352577 RONALDO LANGNER OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 03/06/24 A 02/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29160/2024 353888 ROSANA SENHUK DOCUMENTADOR ESCOLAR 18/06/24 A 05/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 351393 ROSANGELA APARECIDA CERINO MACIEL TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 03/06/24 A 07/06/24 S.M SAÚDE

 25225/2024 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL 01/06/24 A 30/06/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03/06/24 A 02/07/24 S.M SAÚDE

 25510/2024 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO 01/06/24 A 30/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 27495/2024 350187 SIMONE APARECIDA CAMARGO TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 25/06/24

 23339/2024 351750 SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/06/24 A 24/06/24 S.M SAÚDE

 25225/2024 349273 SONIA FRANCISCA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 02/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 358096 THAYS KAROLINE ZEPECHOUKA DA SILVA ENFERMEIRO 03/06/24 A 07/06/24 S.M SAÚDE

 28328/2024 360204 VALDECI LUCAS DE MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/06/24 A 21/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 21353/2024 349945 VANDERLEIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 24/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 351228 VANESSA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/06/24 A 14/06/24 S.M SAÚDE

 26922/2024 352546 VIVIANE DA SILVA LEÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 14/06/24 S.M URBANISMO

 23339/2024 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/24 A 15/06/24 S.M SAÚDE

 26370/2024 352581 WELLINGTON LUIZ COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10/06/24 A 28/06/24

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA -
PLANTONISTA

S.M PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

S.M ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE

8 1 Documento assinado digitalmente - WXV-R6X-6JD-348
NoPape, Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 156/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 23339/2024 360234 LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 03/06/24 A 07/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO 01/06/24 A 15/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 352087 LUCIA MARIA DE ARRUDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/06/24 A 30/06/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/06/24 A 14/07/24 S.M SAÚDE

 23339/2024 355372 MARCELA SCHIMALESKY MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 16/06/24 A 30/06/24 S.M SAÚDE

 25651/2024 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/06/24 A 12/07/24 FÓRUM

 26995/2024 99501 MARCIA REGINA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/06/24 A 20/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 27444/2024 352622 MARCIO IVAN VALEGURSKI CARPINTEIRO 19/06/24 A 28/06/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 27743/2024 41701 MARIA LUCIA DA CRUZ BASTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/06/24 A 26/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/06/24 A 16/07/24 S.M SAÚDE

 25102/2024 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 02/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 26232/2024 359926 MATEUS PIERIN MEIRA DOCUMENTADOR ESCOLAR 03/06/24 A 10/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 25585/2024 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL 01/06/24 A 30/06/24 S.M DEFESA SOCIAL

 26743/2024 357092 MELANIE MARY ROCHA LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 02/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 26729/2024 198401 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA GUARDIÃO 01/06/24 A 30/06/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 28747/2024 350609 MIRIAN MARTINS RAMOS CORREIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/06/24 A 19/07/24 S.M TRABALHO

 28878/2024 255901 NEUZI MARIA NOVOCHADLE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/06/24 A 17/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 27785/2024 357687 NICOLAS LANDAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 14/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 25847/2024 351708 PATRICIA ELIAS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/06/24 A 12/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 19889/2024 350255 PAULO KASCZESZEN FILHO AGENTE DE TRÂNSITO 03/06/24 A 02/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 353315 RAMIRO FERNANDO MERCADO ROMEIRO 03/06/24 A 02/07/24 S.M SAÚDE

 27644/2024 249701 RONALDO ADRIANO SILVEIRA GUARDIÃO 01/06/24 A 30/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 27775/2024 352577 RONALDO LANGNER OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 03/06/24 A 02/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29160/2024 353888 ROSANA SENHUK DOCUMENTADOR ESCOLAR 18/06/24 A 05/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 351393 ROSANGELA APARECIDA CERINO MACIEL TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 03/06/24 A 07/06/24 S.M SAÚDE

 25225/2024 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL 01/06/24 A 30/06/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03/06/24 A 02/07/24 S.M SAÚDE

 25510/2024 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO 01/06/24 A 30/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 27495/2024 350187 SIMONE APARECIDA CAMARGO TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 25/06/24

 23339/2024 351750 SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/06/24 A 24/06/24 S.M SAÚDE

 25225/2024 349273 SONIA FRANCISCA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 02/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 23339/2024 358096 THAYS KAROLINE ZEPECHOUKA DA SILVA ENFERMEIRO 03/06/24 A 07/06/24 S.M SAÚDE

 28328/2024 360204 VALDECI LUCAS DE MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/06/24 A 21/06/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 21353/2024 349945 VANDERLEIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/06/24 A 24/06/24 S.M EDUCAÇÃO

 23339/2024 351228 VANESSA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/06/24 A 14/06/24 S.M SAÚDE

 26922/2024 352546 VIVIANE DA SILVA LEÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/06/24 A 14/06/24 S.M URBANISMO

 23339/2024 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/06/24 A 15/06/24 S.M SAÚDE

 26370/2024 352581 WELLINGTON LUIZ COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10/06/24 A 28/06/24

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA -
PLANTONISTA

S.M PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

S.M ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE

Data de criação do documento: 28/05/2024 às 09:53:16

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WXV R6X 6JD 348

B íl NoPaper

✓ Paula Roberta Pedriconi Bronkow
Assinou em 28/05/2024 às 11:03:36 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
PAULA ROBERTA PEORIICONI BRONIKOW com o CPF *** .. 169.069-**, nos termos do§ 1.i do art.. 10
da Medida Provisór ia n.i 2 . .200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, Paula Roberta Pedriconi Bronkow, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

✓ José Antonio Dasenbrock Junior
Assinou em 28/05/2024 às 12:43:34 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
JOSE ANTONIIO DASENIBROCIKJUNIIOR com o CPF **.69 1.769-**, nos termos do§ 12 do a,rt. 10 da,
Medida Provisór ia n.i 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, José Antonio Dasenbrock Junior, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.